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Desvio a Salt

Antigua estación de Bescanó Camino Natural del Carrilet II

479000

479000

480000

480000

481000

481000

482000

482000

483000

483000

484000

484000

485000

485000

486000

486000

46
46

00
0

46
46

00
0

46
47

00
0

46
47

00
0

46
48

00
0

46
48

00
0

46
49

00
0

46
49

00
0

Huso 31
¯

Escala 1:20.000

















Ca
mi

no
 Na

tu
ral

 de
l C

arr
ile

t I
Ma

pa
 II.

20
.8

Ho
ja 

8 d
e 8 Desvío

Estación de tren
Fin de etapa

" " " " Olot a Girona
" " " " Alternativa carril bici


